BP 1181 p 312v 04 do 06-03-1399.

Voornoemde Johannes, Elizabeth en Luijtgardis verkochten voornoemde helft aan Petrus zvw Johannes Steenkens. Willelmus zvw Arnoldus van den Hoernic zal, zodra hij in het vaderland is teruggekeerd, afstand doen. Arnoldus en Gertrudis, minderjarige kvw voornoemde Arnoldus van den Hoernic en Yda, zullen zodra ze meerderjarig zijn afstand doen.

Dicti Johannes Elizabeth et Luijtgardis cum tutore #dictam medietatem dictarum# dictas duas (dg: partic) particularum terre hereditarie

vendiderunt Petro filio quondam Johannis (dg: Stee) Steenkens supportaverunt cum litteris et (dg: jure) aliis et jure promittentes cum tutore et cum eis Yda eorum mater cum tutore indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum et dicti quondam (dg: quon) Willelmi van den Hoernic et eius liberorum quorumcumque et ex parte dicti quondam Arnoldi van den (dg: Ho) Hoernic et suorum liberorum et heredum quorumcumque deponere et quod ipsi Willelmum (dg: #quamcito ad patriam redierit# Gertrudem et Arnoldum et Gertrudem liberos dictorum) #filium dicti# quondam Arnoldi van den Hoernic #quamcito ad (dg: annos) partiam redierit# et Arnoldum et Gertrudem liberos dictorum quondam Arnoldi van den Hoernic et (dg: quondam) Yde sue uxoris predicte quamcito ad annos sue pubertatis pervenerint (dg: sibi) super dicta medietate dictarum particularum terre et jure ad opus dicti emptoris hereditarie faciet renunciare. Testes Groij et Ywanus datum (dg: supra) #quinta post oculi#.

BP 1181 p 312v 05 di 04-03-1399.

Voornoemde Yda droeg over aan haar kinderen Johannes, Elizabeth en Luijtgardis, tbv hen en Willelmus, zv voornoemde Yda en wijlen Arnoldus van den Hoernic, haar vruchtgebruik in een streep land eertijds van Johannes van Vrillicbraken, in Vught Sint-Petrus, tussen wijlen Arnoldus van de Kloot enerzijds en Petrus zvw Johannes zv korte Alardus anderzijds, welke streep land wijlen voornoemde Willelmus van den Hoernic gekocht had van Albertus zvw Henricus gnd Scheveken. De brief overhandigen aan Petrus zvw Johannes Sceenkens.

{Met haal verbonden met BP 1181 p 312v 02}.

Tradetur littera Petro filio quondam Johannis Sceenkens.

Dicta Yda (dg: suum) cum tutore suum usufructum sibi' in una strepa terre olim Johannis de Vrillicbraken sitam' in parochia sancti Petri in Vucht inter hereditatem quondam Arnoldi de Globo ex parte una et inter hereditatem Petri filii quondam Johannis filii brevis Alardi parte ex altera coadiacentem quam strepam terre dictus quondam Willelmus van den Hoernic erga Albertum filium quondam Henrici dicti Scheveken emendo acquisiverat prout in litteris legitime supportavit Johanni Elizabeth et Luijtgardi suis liberis ad opus eorundem et ad opus Willelmi filii dictorum Yde et quondam Arnoldi van den Hoernic promittens super omnia ratam servare. Testes Aggere et Lucas datum tercia post oculi.